
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intubační model Deluxe

 

Popis 

Intubační model dospělého využívající realistickou pokožku, která je pružnější, než-li pokožka
lidská a tím tak nedochází k poškozením způsobených agresivní intubací. Pocit při dotyku a anatomie
s důrazem na přesné vizuální znaky dělají tento model tou pravou volbou pro nácvik pokročilého
zajištění dýchacích cest.

Model je umístěn na podstavci a obsahuje možnost otoku jazyka a laryngospasmu. Obě plíce i žaludek
jsou viditelné, aby bylo možné snadno zjistit, zda byla intubace provedena úspěšně či nikoliv.

Znázorněny jsou všechny anatomické znaky a hlasivky jsou zachyceny v neutrální pozici a zvýrazněny.
Horní zuby se při nevhodně zvolené technice "vylomí". Podstavec modelu je pro větší stabilitu
opatřen přísavkami.

Oblast prstenčité chrupavky s výměnnou pokožkou umožňuje ekonomickým způsobem nácvik technik
chirurgického zajištění dýchacích cest.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

